13 июля 2017 года N 136-уг

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ УКАЗА ГУБЕРНАТОРА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 11.11.2010 N 150-УГ "О СНЯТИИ СТАТУСА
"ПАМЯТНИК ПРИРОДЫ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ" С ОТДЕЛЬНЫХ ПРИРОДНЫХ

КОМПЛЕКСОВ И ОБЪЕКТОВ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с Уставом Ивановской области постановляю:

Признать утратившим силу указ Губернатора Ивановской области от 11.11.2010 N 150-уг "О снятии

статуса "памятник природы Ивановской области" с отдельных природных комплексов и объектов
Ивановской области".

Губернатор Ивановской области
П.А.КОНЬКОВ

г. Иваново

13 июля 2017 года

N 136-уг